
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Veículo 0 Km, tipo Van com 15 + 1 lugares acessibilidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023
Processo Administrativo Nº 83/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURELI FREITAS DA SILVA

Data de Publicação: 10/08/2023 08:36:49

17/08/2023 11:01:11    CADASTRO DE PROPOSTA    P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
17/08/2023 11:03:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
17/08/2023 16:19:28    CADASTRO DE PROPOSTA    CLJ VEICULOS LTDA
17/08/2023 16:25:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLJ VEICULOS LTDA
17/08/2023 16:49:52    CADASTRO DE PROPOSTA    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
18/08/2023 14:22:12    CADASTRO DE PROPOSTA    HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
18/08/2023 16:40:49    CADASTRO DE PROPOSTA    SMART VEICULOS LTDA
21/08/2023 08:41:18    CADASTRO DE PROPOSTA    MW MOTORS LTDA
21/08/2023 09:11:11    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP
21/08/2023 12:38:58    CADASTRO DE PROPOSTA    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
21/08/2023 12:40:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
21/08/2023 15:12:01    CADASTRO DE PROPOSTA    RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA
21/08/2023 15:16:19    CADASTRO DE PROPOSTA    BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA
21/08/2023 15:21:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA
21/08/2023 16:35:11    CADASTRO DE PROPOSTA    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA
21/08/2023 17:22:26    CADASTRO DE PROPOSTA    ALL CAR PROJETOS LTDA
21/08/2023 18:44:06    CADASTRO DE PROPOSTA    SMART DO BRASIL LTDA
21/08/2023 18:54:53    CADASTRO DE PROPOSTA    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
21/08/2023 19:05:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
21/08/2023 23:41:08    CADASTRO DE PROPOSTA    NIVEL 1 SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA
21/08/2023 23:53:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NIVEL 1 SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA
22/08/2023 08:41:44    CADASTRO DE PROPOSTA    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA22/08/2023 08:45:42    CADASTRO DE PROPOSTA    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI
22/08/2023 09:27:48    CADASTRO DE PROPOSTA    SEBBA MOTORS LTDA
22/08/2023 10:25:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALL CAR PROJETOS LTDA
22/08/2023 10:49:06    CADASTRO DE PROPOSTA    MINASMAQUINAS S.A.
22/08/2023 12:55:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SMART DO BRASIL LTDA
22/08/2023 13:00:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, iniciaremos a analise das propostas.
22/08/2023 13:32:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a fase de lances, boa sorte a todos

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 052 37.532.344/0001-51 350.000,00 284.500,00 Não

2 SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI  099 29.016.738/0001-29 340.000,00 298.900,00 5,06 Sim

3 MOR COMERCIO DE MAQUINAS E 
VEICULOS EIRELI

 080 29.889.808/0001-53 370.000,00 299.000,00 0,03 Sim

4 MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, 
IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍ

 009 03.093.776/0011-63 360.300,00 300.400,00 0,47 Não

5 P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA  109 30.105.413/0001-00 400.000,00 310.600,00 3,40 Sim

6 MW MOTORS LTDA  063 50.205.792/0001-09 400.000,00 314.400,00 1,22 Sim

7 SEBBA MOTORS LTDA  075 02.050.048/0001-30 350.000,00 314.800,00 0,13 Sim

8 ALL CAR PROJETOS LTDA  062 42.308.623/0001-76 350.000,00 319.999,01 1,65 Sim

9 BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS 
LTDA

 064 49.422.071/0001-71 400.000,00 320.000,00 0,00 Sim

10 SMART VEICULOS LTDA  058 37.508.677/0001-45 500.000,00 328.000,00 2,50 Sim

11 SMART DO BRASIL LTDA  023 33.863.833/0001-35 450.000,00 339.990,00 3,66 Sim

12 CLJ VEICULOS LTDA  046 30.262.049/0001-83 340.000,00 340.000,00 0,00 Sim

13 RODA BRASIL COMÉRCIO 
REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA

 101 15.332.890/0001-06 390.000,00 348.000,00 2,35 Não

14 MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE 
VEICULOS EIRELI EPP

 108 03.972.822/0001-22 400.000,00 360.000,00 3,45 Não

15 HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  074 38.730.394/0001-06 420.000,00 362.500,00 0,69 Não

16 MINASMAQUINAS S.A.  135 17.161.241/0001-15 400.000,00 364.000,00 0,41 Não

17 NIVEL 1 SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS 
LTDA

 122 40.975.251/0001-06 434.000,00 387.000,00 6,32 Sim

18 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 067 26.166.156/0001-30 520.000,00 445.000,00 14,99 Sim

19 BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA  025 31.479.773/0001-26 450.000,00 450.000,00 1,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/08/2023 08:36:48    PUBLICADO    

10/08/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/08/2023 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/08/2023 13:00:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, iniciaremos a analise das propostas.
22/08/2023 13:32:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a fase de lances, boa sorte a todos
22/08/2023 13:32:42    DISPUTA    

22/08/2023 13:32:42    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 370.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Veículo 0 Km, tipo Van com 15 + 1 lugares acessibilidade.Veículo tipo van com 15 + 1 lugares acessibilidade - veículo tipo 
van; ano/modelo 2023 sendo 15 lugares+01 acessibilidade; motorização mínima de 2.0/litro, com 04 cilindros, combustível óleo 
diesel, motorização de no mínimo 160 cv; câmbio manual de no mínimo 06 marchas; tração traseira; suspenção traseiro tipo eixo 
transversal com barra estabilizadora e com feixo de mola; suspensão dianteira com barra estabilizadora; freios a disco nas 04 rodas 
com sistema abs; sistema de controle de tração e de estabilidade; carroceria em chapa de aço, entre eixo mínimo de 3665 mm; pbt 
mínimo de 4.100 kg: ar condicionado para motorista e passageiros individual com no mínimo 61.000 btus e 10 difusores, com  
direção elétrica; vidros elétricos na dianteira; travas elétricas; alarme antifurto; bancos reclináveis em tecido; encosto para cabeça e 
cinto de segurança em todos os assentos; cor branca, 02 portas laterais dianteiras; 01 porta corrediça lateral e 02 portas traseiras; air 
bag duplo; pneus com rodagem mínima aro 16 sem câmara; tacógrafo; multimídia radio/cd/mp3 com auto falantes; tanque de 
combustível de no mínimo 70 litros; volante com regulagem de altura, computador de bordo, sensor de farol e farol de neblina, 
garantia do fabricante de no mínimo 12 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 284.500,00 Valor Total: 284.500,00

Marca: FORD Modelo: TRANSIT 15+1 LUGARES C/ 
ACESSIBILIDADE 

2 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG



22/08/2023 13:32:42    LANCE    SEBBA MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 075) 350.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    MINASMAQUINAS S.A. (PARTICIPANTE 135) 400.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    CLJ VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 340.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 340.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 400.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 420.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    SMART VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 500.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    MW MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 063) 400.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 450.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 350.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 400.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 108)

400.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

390.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    ALL CAR PROJETOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 350.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    SMART DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 023) 450.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 520.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    NIVEL 1 SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 122) 434.000,00

22/08/2023 13:32:42    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

360.300,00

22/08/2023 13:33:26    LANCE    MINASMAQUINAS S.A. (PARTICIPANTE 135) 364.000,00

22/08/2023 13:33:28    LANCE    HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 362.500,00

22/08/2023 13:34:19    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 339.900,00

22/08/2023 13:34:30    LANCE    ALL CAR PROJETOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 338.000,00

22/08/2023 13:34:57    LANCE    SEBBA MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 075) 337.900,00

22/08/2023 13:35:11    LANCE    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 490.000,00

22/08/2023 13:35:43    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 337.500,00

22/08/2023 13:35:44    LANCE    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 335.000,00

22/08/2023 13:35:59    LANCE    RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

348.000,00

22/08/2023 13:36:01    MENSAGEM    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 108)Boa tarde a todos!!!
22/08/2023 13:36:01    LANCE    SEBBA MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 075) 334.900,00

22/08/2023 13:36:37    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 334.800,00

22/08/2023 13:36:41    LANCE    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 334.000,00

22/08/2023 13:36:51    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 330.000,00

22/08/2023 13:37:00    MENSAGEM    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 108)Lembrando que o edital é soberano, e nele pede um veiculo com PBT de NO MÍNIMO 4100KG!!!
22/08/2023 13:37:02    LANCE    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 320.000,00

22/08/2023 13:37:04    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 329.900,00

22/08/2023 13:37:30    LANCE    SMART VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 328.000,00

22/08/2023 13:37:40    LANCE    SEBBA MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 075) 319.900,00

22/08/2023 13:37:45    LANCE    P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 315.000,00

22/08/2023 13:37:55    MENSAGEM    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 108)Ou seja, os veículos da marca FORD NÃO ATENDEM AO SOLICITADO!
22/08/2023 13:38:08    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

319.500,00

22/08/2023 13:38:17    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 314.000,00

22/08/2023 13:38:28    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

313.500,00

3 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG



22/08/2023 13:38:59    LANCE    ALL CAR PROJETOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 319.999,01

22/08/2023 13:39:17    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 314.500,00

22/08/2023 13:39:17    LANCE    SEBBA MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 075) 314.800,00

22/08/2023 13:39:20    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 313.400,00

22/08/2023 13:39:37    LANCE    NIVEL 1 SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 122) 387.000,00

22/08/2023 13:39:45    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

313.200,00

22/08/2023 13:39:52    LANCE    SMART DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 023) 339.990,00

22/08/2023 13:40:53    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 313.100,00

22/08/2023 13:40:53    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

22/08/2023 13:41:02    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

313.000,00

22/08/2023 13:41:09    LANCE    MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 108)

360.000,00

22/08/2023 13:41:18    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 298.000,00

22/08/2023 13:41:24    LANCE    MW MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 063) 314.400,00

22/08/2023 13:41:28    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 312.900,00

22/08/2023 13:41:32    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

312.856,00

22/08/2023 13:41:45    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 297.000,00

22/08/2023 13:41:58    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 312.000,00

22/08/2023 13:42:04    LANCE    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 445.000,00

22/08/2023 13:42:10    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

311.900,00

22/08/2023 13:42:29    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 296.350,00

22/08/2023 13:42:45    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 311.000,00

22/08/2023 13:42:58    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

310.900,00

22/08/2023 13:43:12    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 310.000,00

22/08/2023 13:43:14    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 295.400,00

22/08/2023 13:43:22    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

309.900,00

22/08/2023 13:43:28    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 309.800,00

22/08/2023 13:43:32    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 294.400,00

22/08/2023 13:43:39    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

309.500,00

22/08/2023 13:43:40    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 294.000,00

22/08/2023 13:43:41    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 308.000,00

22/08/2023 13:43:50    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

307.900,00

22/08/2023 13:44:00    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 292.000,00

22/08/2023 13:45:11    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 307.000,00

22/08/2023 13:45:21    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 306.000,00

22/08/2023 13:45:23    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

306.988,00

22/08/2023 13:45:26    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 291.500,00

22/08/2023 13:45:34    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

305.999,55

22/08/2023 13:45:42    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 290.000,00

22/08/2023 13:46:21    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 305.500,00

22/08/2023 13:46:33    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

305.400,00

22/08/2023 13:46:34    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 304.000,00

22/08/2023 13:46:56    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 288.700,00

22/08/2023 13:47:04    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

303.965,00

22/08/2023 13:47:05    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 303.700,00

4 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG



22/08/2023 13:47:16    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 302.500,00

22/08/2023 13:47:27    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

302.400,00

22/08/2023 13:47:32    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 287.300,00

22/08/2023 13:48:07    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 302.000,00

22/08/2023 13:48:16    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 301.000,00

22/08/2023 13:48:23    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 286.890,00

22/08/2023 13:48:31    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

300.950,00

22/08/2023 13:48:41    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 285.900,00

22/08/2023 13:49:26    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 300.500,00

22/08/2023 13:49:37    LANCE    MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

300.400,00

22/08/2023 13:49:44    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 285.450,00

22/08/2023 13:49:54    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 300.000,00

22/08/2023 13:49:59    LANCE    MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 299.000,00

22/08/2023 13:50:08    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 285.000,00

22/08/2023 13:50:19    LANCE    SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 099) 298.900,00

22/08/2023 13:51:19    LANCE    FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 284.500,00

22/08/2023 13:51:41    LANCE    P EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 310.600,00

22/08/2023 13:53:27    MENSAGEM    BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064)
A ford transit tem PBT 4100 Kg
22/08/2023 13:53:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA
22/08/2023 13:53:41    HABILITAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURELI FREITAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ADRIANA CAMPELLO NEVES AFONSO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TATIANA DE FATIMA SILVA

6 de 6Gerado em: 22/08/2023 13:53:45

MUNICIPIO DE MIRAI
MIRAÍ-MG


